COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 20172 del 19/09/2016
ENTRATE ANNO: 2016
Classificazione Anno L. Variazioni Variazione Variazione " .
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 40.000,00 50.578,00 0,00 90.578,00 0,00 90.578,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016 cp 0,00 40.000,00 50.578,00 0,00 90.578,00 0,00 90.578,00
SALDO COMPETENZA 50.578,00
USCITE ANNO: 2016
Classificazione Anno L. Variazioni Variazione Variazione " .
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Titolo 2
Spese in conto capitale
Funzione 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 2 - Istruzione elementare
2040201 Acquisizione di beni immobili CP 0,00 0,00 330.578,00 0,00 330.578,00 0,00 330.578,00
CSs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 2 CP 0,00 0,00 330.578,00 0,00 330.578,00 0,00 330.578,00
Cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Funzione 4 cP 0,00 0,00 330.578,00 0,00 330.578,00 0,00 330.578,00
cSs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzione 6 - Funzioni del settore sportivo e ricreativo
SERVIZIO 1 - Piscine comunali
2060101 Acquisizione di beni immobili CP 10.000,00 195.724,37 10.000,00 0,00 215.724,37 180.724,37 35.000,00
Cs 72.124,32 0,00 0,00 0,00 72.124,32
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1 CP 10.000,00 195.724,37 10.000,00 0,00 215.724,37 180.724,37 35.000,00
CS 72.124,32 0,00 0,00 0,00 72.124,32
Totale Capitoli Variati su Funzione 6 CcP 10.000,00 195.724,37 10.000,00 0,00 215.724,37 180.724,37 35.000,00
CcS 72.124,32 0,00 0,00 0,00 72.124,32
Funzione 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
2080101 Acquisizione di beni immobili CP 300.000,00 4.057,69 0,00 -300.000,00 4.057,69 4.057,69 0,00
CS 33.773,82 0,00 0,00 0,00 33.773,82

Pagina 1 di2



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

Totale Capitoli Variati su Funzione 8

Funzione 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dellambiente
SERVIZIO 6 - Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde,altri servizi territ. e amb.
2090601 Acquisizione di beni immobili

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 6
Totale Capitoli Variati su Funzione 9

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016

CcP
Cs

CP
cs

CP
CSs

cP
Cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP

CSs

300.000,00
33.773,82

300.000,00
33.773,82

100.000,00
53.760,56

100.000,00
53.760,56

100.000,00
53.760,56

410.000,00
159.658,70

410.000,00

159.658,70

4.057,69 0,00 -300.000,00

0,00 0,00 0,00

4.057,69 0,00 -300.000,00

0,00 0,00 0,00

68.086,24 10.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68.086,24 10.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68.086,24 10.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

267.868,30 350.578,00 -300.000,00

0,00 0,00 0,00

267.868,30 350.578,00 -300.000,00
SALDO COMPETENZA 50.578,00

0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

4.057,69
33.773,82

4.057,69
33.773,82

178.086,24
53.760,56

178.086,24
53.760,56

178.086,24
53.760,56

728.446,30
159.658,70

728.446,30

159.658,70

VARIAZIONE DI BILANCIO
4.057,69 0,00
4.057,69 0,00

148.414,80 29.671,44

148.414,80 29.671,44

148.414,80 29.671,44

333.196,86 395.249,44

333.196,86 395.249,44

Pagina 2 di2



