

## VARIAZIONE DI BILANCIO n. 20172 del 19/09/2016

**ENTRATE ANNO: 2016**

Classificazione	Anno comp	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00	40.000,00	50.578,00	0,00	90.578,00	0,00	90.578,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016	CP	0,00	40.000,00	50.578,00	0,00	90.578,00	0,00	90.578,00
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>50.578,00</b>				

**USCITE ANNO: 2016**

Classificazione	Anno comp	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Titolo 2</b>								
<b>Spese in conto capitale</b>								
<b>Funzione 4 - Funzioni di istruzione pubblica</b>								
<b>SERVIZIO 2 - Istruzione elementare</b>								
2040201 Acquisizione di beni immobili	CP	0,00	0,00	330.578,00	0,00	330.578,00	0,00	330.578,00
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 2	CP	0,00	0,00	330.578,00	0,00	330.578,00	0,00	330.578,00
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su Funzione 4	CP	0,00	0,00	330.578,00	0,00	330.578,00	0,00	330.578,00
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Funzione 6 - Funzioni del settore sportivo e ricreativo</b>								
<b>SERVIZIO 1 - Piscine comunali</b>								
2060101 Acquisizione di beni immobili	CP	10.000,00	195.724,37	10.000,00	0,00	215.724,37	180.724,37	35.000,00
	CS	72.124,32	0,00	0,00	0,00	72.124,32		
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1	CP	10.000,00	195.724,37	10.000,00	0,00	215.724,37	180.724,37	35.000,00
	CS	72.124,32	0,00	0,00	0,00	72.124,32		
Totale Capitoli Variati su Funzione 6	CP	10.000,00	195.724,37	10.000,00	0,00	215.724,37	180.724,37	35.000,00
	CS	72.124,32	0,00	0,00	0,00	72.124,32		
<b>Funzione 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti</b>								
<b>SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi</b>								
2080101 Acquisizione di beni immobili	CP	300.000,00	4.057,69	0,00	-300.000,00	4.057,69	4.057,69	0,00
	CS	33.773,82	0,00	0,00	0,00	33.773,82		

	<b>Totale Capitolì Variati su SERVIZIO 1</b>	CP	300.000,00	4.057,69	0,00	-300.000,00	4.057,69	4.057,69	0,00
		CS	33.773,82	0,00	0,00	0,00	33.773,82		
	<b>Totale Capitolì Variati su Funzione 8</b>	CP	300.000,00	4.057,69	0,00	-300.000,00	4.057,69	4.057,69	0,00
		CS	33.773,82	0,00	0,00	0,00	33.773,82		
	<i>Funzione 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente</i>								
	<b>SERVIZIO 6 - Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi territ. e amb.</b>								
2090601	Acquisizione di beni immobili	CP	100.000,00	68.086,24	10.000,00	0,00	178.086,24	148.414,80	29.671,44
		CS	53.760,56	0,00	0,00	0,00	53.760,56		
	<b>Totale Capitolì Variati su SERVIZIO 6</b>	CP	100.000,00	68.086,24	10.000,00	0,00	178.086,24	148.414,80	29.671,44
		CS	53.760,56	0,00	0,00	0,00	53.760,56		
	<b>Totale Capitolì Variati su Funzione 9</b>	CP	100.000,00	68.086,24	10.000,00	0,00	178.086,24	148.414,80	29.671,44
		CS	53.760,56	0,00	0,00	0,00	53.760,56		
	<b>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</b>	CP	410.000,00	267.868,30	350.578,00	-300.000,00	728.446,30	333.196,86	395.249,44
		CS	159.658,70	0,00	0,00	0,00	159.658,70		
	<b>Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2016</b>	CP	410.000,00	267.868,30	<u>350.578,00</u>	<u>-300.000,00</u>	728.446,30	333.196,86	395.249,44
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>50.578,00</b>			
		CS	159.658,70	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	159.658,70		
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			